

Chorzów, dnia 30.10.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -nr sprawy: II/538/2018.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Modernizacja kanałów przeglądowych w R-3 Bytom” – nr sprawy: II/538/2018, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do przeprowadzonej wizji lokalnej oraz przedstawionego opisu zamówienia dotyczącej zakresu modernizacji posadzki oraz jej stanu, składamy zapytanie czy w ramach prac do wykonania należy ująć skucie posadzki oraz wykonanie jej na nowo pod warstwą żywicy. Jeżeli tak, prosimy o dołożenie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje skucia całej posadzki hali i wymiany podłoża. W przedmiarze robót zawarte są wartości obmiarowe dotyczące naprawy podłoża (posadzki). Zamawiający wymaga wykonania równej posadzki żywicznej ustalając poziom zero jako poziom główki szyny.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do wizji lokalnej oraz stwierdzenia złego stanu kratki odwadniających, składamy zapytanie czy kratki pozostają stare czy należy je wymienić na nowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zabudowy starych elementów. Kratki należy wymienić na nowe. Wymianę kratki należy ująć w poz. 24 przedmiaru – posadzka żywiczna.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia w części dotyczącej terminu realizacji zamówienia.

Jest: Termin realizacji zamówienia – do dnia 29.03.2018 r.

Winno być: Termin realizacji zamówienia – do dnia 29.03.2019 r.

Z uwagi na dużą ilość pytań, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowym terminem składania ofert jest dzień 13.11.2018 r. godz. 12:15, otwarcie ofert odbędzie się dnia 13.11.2018 r. o godz. 12:30